

---

## Achizitie incaltaminte si imbracaminte 279 EF

I.D.: 87024547

---

Data publicarii 14.09.23 Coduri CPV 18412000-0 18310000-5 18318000-1 18300000-2

---

Pretul estimativ: 4.718,45 RON - 4.718,45 RON

---

Descriere: 1.ADIDASI FETE pret unitar fara TVA 75,63 lei x 10 perechi = 756,30 lei 2.ADIDASI BAIETI pret unitar fara TVA 75,63 lei x 5 perechi = 378,15 lei 3.BLUZA BAIETI ML pret unitar fara TVA 58,82 lei x 5 bucati = 294,10 lei 4.CHILOTI FETE pret unitar fara TVA 5,88 lei x 34 bucati = 199,92 lei 5.PIJAMA FETE pret unitar fara TVA 33,62 lei x 10 bucati = 336,20 lei 6. PIJAMA BAIETI pret unitar fara TVA 33,62 lei x 5 bucati = 168,10 lei 7. SOSETE FETE SUBTIRI pret unitar fara TVA 2,52 lei x 34 perechi = 85,68 lei 8. SUTIENE pret unitar fara TVA 16,81 lei x 10 bucati = 168,10 lei 9.TRENING BAIETI pret unitar fara TVA 84,03 lei x 5 bucati = 420,15 lei 10. TRENING FETE pret unitar fara TVA 84,03 lei x 10 bucati = 840,30 lei 11. BLUGI FETE pret unitar fara TVA 71,43 lei x 10 bucati = 714,30 lei 12. BLUGI BAIETI pret unitar fara TVA 71,43 lei x 5 bucati = 357,15 lei Total fara TVA 4.718,45 lei

---